
037 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

0 94k l

許可番号： ハーブ克糖

株式会社 バイオナサ東京

名称 オリーブ葉エキス末加工食品

原材料名 オリーブ葉エキス末、桑葉エキス末、ヤーコン葉エ
キス末、結晶セルロース、ショ糖エステル、リン酸カ
ルシウム、マリーゴールド色素、パーム油カロテン、
デュナリエラカロテン、トマト色素、シェラック

使用停止日：　2007/8/4

内容量 45.0ｇ (250ｍｇ×180粒)

保存方法 直射日光、高温多湿を避け冷暗所に保存して下さ
い。

製品についての説明等 販売者 株式会社 バイオナサ東京　CR
東京都世田谷区玉川田園調布2-5-6現在、世界各地で数多くのハーブが

注目を浴びています。「ハーブ克糖」
はそれらの中から厳選した三種の素
材、オリーブ葉、桑葉、ヤーコン葉を
配合した栄養補助食品です。

製造者 ―

1粒　250mgあたり

エネルギ

原産国 ―

輸入者 ―

0.94kcal

0.02ｇ

0.01ｇ

0.18ｇ

0.52ｍｇ

77.8ｍｇ

55.6ｍｇ

55.6ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

その他の
主要成分含有量

オリーブ葉エキス末

桑葉エキス末

ヤーコン葉エキス末

栄養補助食品として、1日6～9粒程度を目安に水又はお湯と一緒
にお召し上がりください。1日の目安量をお守り下さい。

開封後はフタをしっかりと閉め早めにお召し上がり下さい。
本品は植物由来の原料を主として使用しているため、多少色の
違いがでる場合がございますが品質には問題ありません。
万一体質に合わないと思われる時はご使用をお止め下さい。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
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